
 

 
 
 

 

     УКРАЇНА                                                КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  
 

02 червня 2025 року                            № 135 

 

Про погодження схеми місця влаштування зупинкового майданчика на автомобільній 

дорозі загального користування місцевого значення Одеського району Одеської області 

С161817, під’їзд до с. Молодіжне Одеського району Одеської області  

 

Відповідно до статті 37, 59, 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про автомобільний транспорт», статті 7 Закону України «Про 

дорожній рух», Закону України «Про благоустрій населених пунктів», постанови Кабінету 

Міністрів України від 18 лютого 1997 року №176 «Про затвердження Правил надання послуг 

пасажирського автомобільного транспорту», з метою поліпшення транспортного 

обслуговування населення, створення комфортних умов для пасажирів, виконавчий комітет 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити схему місця влаштування зупинкового майданчика на автомобільній дорозі 

загального користування місцевого значення Одеського району Одеської області С161817, 

під’їзд до с. Молодіжне, км 1+920 Одеського району Одеської області (додається). 

2. Схема місця влаштування зупинкового майданчика на автомобільній дорозі 

загального користування місцевого значення Одеського району Одеської області С161817, 

під’їзд до с. Молодіжне, км 1+920 Одеського району Одеської області підлягає погодженню з 

органом Національної поліції України. 

3. Контроль за виконання рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


